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از گوشه و کنار ایران

حوادث جهان

گروه حوادث- مرضیه همایونی/  قاچاقچی مواد 
مخدر که در پوشش یک نقاش چیره دست 
مجسمه های گرانقیمت مرد هنرمند را سرقت 

کرده بود از سوی پلیس دستگیر شد.
به گزارش »ایران«، مدتی قبل مرد جوانی 
در تماس با پلیس از سرقت میلیاردی 
مجسمه های دست سازش خبر داد و گفت:»من 
مجسمه سازم، گاهی اوقات مجسمه هایم را 
برای فروش به پارک می بردم و مردم از کارهایم 
استقبال می کردند. در این میان، مرد جوانی به 
نام اردلان خودش را نقاش معرفی کرد و با من 
طرح دوستی ریخت. او به من گفت می تواند 
برای مجسمه هایم مشتری پیدا کند. قرار شد 
یک روز به کارگاهم بیاید و کارم را از نزدیک ببیند. 
من که تصور می کردم اردلان واقعاً یک هنرمند 
است، یک روز که همسرم در خانه نبود او را 
به خانه ام دعوت کردم. کارگاهم زیرزمین بود 
و خودم ساکن طبقه اول هستم و طبقات 
دیگر هم همسایه هایم زندگی می کنند. برای 
پذیرایی شربت آوردم اما با خوردن شربت، 
خودم بیهوش شدم. وقتی به هوش آمدم 
متوجه شدم تعداد زیادی از مجسمه هایم، 
وسایل با ارزش و طلا و جواهراتی که در خانه ام 
بود به سرقت رفته است.«با شکایت مرد جوان 
به نام شهاب، تحقیقات پلیسی به دستور 
بازپرس شعبه سوم دادسرای ویژه سرقت آغاز 
شد. مأموران در اولین گام به سراغ دوربین های 
مداربسته اطراف محل سرقت رفتند اما تصویر 
واضحی از سارق توسط دوربین ها گرفته نشده 
بود.در ادامه تحقیقات، کارآگاهان با شکایت 
سرقت دیگری در همان ساختمان مواجه 
شدند. مرد همسایه در تحقیقات گفت:»برای 
چند روزی به مسافرت رفته بودم و از آنجایی که 
گل و گیاه زیادی دارم، کلید خانه ام را به شهاب، 
همسایه طبقه اول دادم تا از آنها مراقبت کند. 

امروز که به خانه برگشتم، متوجه شدم از 
خانه ام سرقت شده است.«

با توجه به سالم بودن در ورودی، کارآگاهان به 
سراغ شهاب رفتند. او در تحقیقات گفت:»مرد 
همسایه درست می گوید، کلید خانه او در اختیار 
من بود، تصور می کنم همان سارق، کلید خانه 
مرد همسایه را نیز برداشته و از آنجا هم سرقت 

کرده است.«

سرنخ دستگیری سارق در بازار
در ادامه تحقیقات، مرد مجسمه ساز بار دیگر 
به پلیس مراجعه کرد و گفت:»من به سراغ 
مغازه هایی در بازار رفتم که احتمال داشت 
مجسمه  هایم را خریداری کرده باشند. امروز 
متوجه شدم یکی از مغازه داران چند تا از 

مجسمه های مرا خریده است.«
با اطلاعاتی که شهاب به مأموران داد، کارآگاهان 
به سراغ خریدار مجسمه رفتند و در بازبینی 
دوربین مداربسته مغازه وی تصویر اردلان را به 
دست آوردند و مشخص شد وی چهار سال 
قبل به اتهام قاچاق مواد مخدر بازداشت 
و سال گذشته نیز پس از تحمل حبس از 
زندان آزاد شده است.بدین ترتیب کارآگاهان 
به سراغ اردلان رفته و او را بازداشت کردند. وی 
در تحقیقات به سرقت از دو واحد آپارتمان و 
کارگاه مجسمه سازی اعتراف کرد و گفت:»وقتی 
فهمیدم مجسمه ها گرانبها هستند، تصمیم 
به سرقت گرفتم. چون به هنر علاقه دارم 
و اطلاعاتی هم در این زمینه داشتم، خودم 
را نقاش معرفی کردم. بعد از جلب اعتماد 
شهاب، به خانه اش رفته و از آنجا سرقت 
کردم. شهاب بین صحبت هایش گفته بود 
کلید همسایه طبقه سوم نیز دست او است، 
بنابراین قبل از ترک ساختمان، از واحد طبقه 

سوم هم سرقت کردم.«

 نقاش قلابی 
سارق مجسمه های گرانبها بود

گروه حوادث/مرد میانسال در اقدامی هولناک دختر 18 ساله اش را مقابل 
چشم رهگذران به قتل رساند.

سرهنگ محمدرضا علیزاده فرمانده انتظامی اسلامشهر در جمع خبرنگاران 
گفت: »ساعت ۱۰ صبح روز ۲۸ فروردین ۱۴۰۴، در پی دریافت گزارشی از یک 
درگیری خانوادگی در خیابان ۲۰ متری امام خمینی اسلامشهر، مأموران 
انتظامی بلافاصله در محل حاضر شدند. مأموران در محل حادثه با 

پیکر دختری حدوداً ۱۸ ساله مواجه شدند که به دلیل جراحات وارده به 
بیمارستان منتقل شد، اما متأسفانه به دلیل شدت جراحات جان خود را از 
دست داد. تحقیقات اولیه پلیس نشان داد، که این حادثه در پی اختلافات 
خانوادگی رخ داده است. پدر ۴۸ ساله مقتول، با استفاده از چاقو دختر خود 
را به قتل رسانده و پس از آن با مراجعه به مقر انتظامی، خود را تسلیم  و 
به جرم خود اعتراف کرده است. پرونده قضایی در این خصوص تشکیل 

شده و مراحل قانونی در حال پیگیری است.«
این در حالی است که شاهدان این جنایت اظهار کرده اند، این دختر 
جوان برای کسب درآمد و تأمین هزینه های زندگی خود در یک آرایشگاه 
کار می کرده است اما پدرش با این کار مخالف بوده و با پیدا کردن نشانی 
محل کار دخترش به آنجا رفته و با کشاندن او به خیابان، وی را مقابل چشم 

مردم به قتل رسانده است.

پدر، جان دخترش را در خیابان گرفتپدر، جان دخترش را در خیابان گرفت

گروه حوادث-کامران علمدهی / مرد جوان 
که به اتهام قتل عروس خاله اش پای میز 
محاکمه ایستاده بود، مدعی شد مخالفت 
او با پیشنهاد زن جوان برای ازدواج به این 

جنایت کشیده شده است.
به گزارش »ایران«، مهر سال ۱۴۰۲ گزارش درگیری 
خونینی در یکی از خیابان های پاکدشت به مأموران 
پلیس اعلام شد. پس از آن مأموران به محل اعزام 
شدند. با بررسی های اولیه مشخص شد مردی به نام 
بهرام با ضربات متعدد چاقو زن جوانی به نام نسرین را 
مجروح کرده است.نسرین به بیمارستان منتقل و بهرام 
نیز در محل بازداشت شد، اما ساعتی بعد زن جوان به 
خاطر شدت جراحات وارده تسلیم مرگ شد.متهم با 
اعتراف به جنایت گفت:»نسرین عروس خاله ام بود 
اما چند ماه قبل، از پسرخاله ام جدا شد و به سراغ 
من آمد. او مدعی شد چون من را خیلی دوست داشته 
از همسرش جدا شده تا با من ازدواج و زندگی کند. 
حتی به من گفت اسم مرا روی دستش تتو کرده است 
اما من بشدت مخالفت کردم و گفتم تو برای انتقام از 
خاله و پسرخاله ام به سراغ من آمدی. چند ماه بعد از 
این ماجرا، فهمیدم نسرین دوباره با پسرخاله ام آشتی 
کرده و با هم زندگی می کنند، اما یک شب وقتی از سر 
کار برمی گشتم 3 مرد جوان به همراه نسرین مرا به زور 
سوار ماشین شان کردند و به اطراف شهر  بردند و در آنجا 
حسابی کتکم زدند و بعد هم تلفن همراهم را گرفتند و 
رهایم کردند.«متهم درباره روز حادثه گفت:»صبح روز بعد 
مقابل خانه پسرخاله ام رفتم و از نسرین خواستم تلفن 
همراهم را برگرداند و من هم شکایتی از او و همدستانش 
نمی کنم اما با خونسردی گفت آن 3 مرد تلفن همراه را 
به عنوان دستمزد کارشان برداشته اند. چون در گوشی ام 
عکس های خانوادگی داشتم، از شنیدن این حرف 
عصبانی شدم و کنترلم را از دست دادم و چند ضربه به 

نسرین زدم که روی زمین افتاد.«
با تکمیل تحقیقات، پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۱ 

دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

 در دادگاه چه گذشت؟
 در ابتدای جلسه اولیای دم تقاضای قصاص کردند.

سپس متهم به جایگاه رفت و با تکرار اظهاراتش 
در مراحل بازجویی گفت:»قصدم کشتن نسرین 
نبود و نمی دانم چرا این کار را انجام دادم. من فقط 
نمی خواستم با آن زن ارتباطی داشته باشم. حالا هم 
پشیمان هستم و از اولیای دم می خواهم مرا ببخشند. 
پدرم به تازگی یکی از پسرهایش را از دست داده و 
درخواست می کنم به پدرم رحم کنید.« در پایان جلسه، 

قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

مصدوم شدن خلبان و دستیارش در سقوط بالگرد
سقوط بالگرد آموزشی در محدوده 
به  منجر  قزوین  فرودگاه  داخلی 
مصدوم شدن یک زن و مرد خلبان 
شد.حسام الدین حق شناس سرپرست 
سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری قزوین، گفت: »حدود ساعت 
9 صبح یکشنبه یک فروند هواپیمای 
آموزشی در فرودگاه قزوین دچار سانحه 
شد که بلافاصله پس از اعلام حادثه، 

تیم های عملیاتی از ایستگاه های یک و سه )واحد امداد و نجات و اطفای حریق( به محل اعزام شدند. 
عملیات رهاسازی سرنشینان هواپیما در همان بدو ورود نیروهای آتش نشان آغاز شد و یک خلبان 
مرد ۴۰ ساله و یک خانم کمک خلبان ۲۱ ساله که دچار مصدومیت شده بودند، توسط آتش نشانان 
از لاشه هواپیما خارج شدند.دکتر یوسف اکبری رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث 
دانشگاه علوم پزشکی قزوین نیزگفت: »بالگرد اورژانس هوایی به محل اعزام شد و مصدومانی که 
دچار آسیب ها و جراحات متعدد در نواحی مختلف بدن شده بودند به بیمارستان شهید رجایی 

قزوین منتقل شدند.علت حادثه در دست بررسی است.

شلیک کور عروسی را عزا کرد
رسم غلط تیراندازی در یک مراسم عروسی منجر به مرگ پسر ۲5 ساله شد.سرهنگ رضا فیروزبخت 
فرمانده انتظامی جیرفت گفت: »این حادثه در یکی از روستاهای شهرستان جیرفت رخ داد و مأموران 
پاسگاه انتظامی بلوک )بخش اسماعیلی( به سرعت در محل حادثه حاضر شدند. بررسی ها نشان 
داد در پی رسم غلط تیراندازی در این مراسم گلوله ای به یک پسر ۲5 ساله اصابت کرده و جان باخته 
است. مأموران پلیس آگاهی نیز وارد عمل شده و سه نفر از عاملان این تیراندازی را دستگیر و سلاح 
به کار رفته را نیز کشف کردند. تحقیقات تکمیلی برای مشخص شدن عامل اصلی تیراندازی ادامه دارد.

آمریکا

4 کشته در سقوط هواپیمای کوچک
در پی سقوط یک هواپیمای کوچک در ایالت ایلینوی، چهار نفر جان خود را از دست دادند. این حادثه 
عصر شنبه در حوالی منطقه تریلا در جنوب ایالت ایلینوی رخ داد. طبق گزارش ها، هواپیما به محض 
برخاستن با خطوط برق برخورد و در یک زمین کشاورزی سقوط کرد. تمام چهار سرنشین هواپیما 
 NBC شامل دو مرد و دو زن که همگی از خارج ایالت ایلینوی بودند، در این حادثه جان باختند. رسانه
گفت:»اداره ملی ایمنی حمل ونقل ایالات متحده تحقیقات خود را آغاز کرده و بررسی هایی در خصوص 
مسیر پرواز، ارتباطات کنترل ترافیک هوایی، سوابق نگهداری هواپیما، شرایط جوی و مجوزهای خلبان 
انجام داده است. «این حادثه، نگرانی هایی را در خصوص ایمنی پروازهای کوچک در مناطق روستایی 

ایالات متحده به  وجود آورده است.

مصر  

تصادف 2 کامیون 8 کشته داشت
مقامات مصر در بیانیه ای اعلام کردند در یک تصادف رانندگی در استان »منیا« واقع در جنوب این کشور، 
دست کم هشت نفر کشته و ۲5 نفر دیگر زخمی شدند.به گزارش شینهوا، مقامات می گویند در این حادثه 
دو دستگاه کامیون با هم برخورد کردند که یکی از آنها حامل تعدادی کارگر و چندین کودک بوده است.
همچنین در این بیانیه از شهروندان خواسته شده از وسایل حمل و نقل ایمن برای جابه جایی مسافر 

استفاده کنند، زیرا کامیون برای حمل و نقل کالا طراحی شده است نه انسان.

 محاکمه مرد جوان  محاکمه مرد جوان 
به اتهام قتل عروس خاله اشبه اتهام قتل عروس خاله اش

3169

78

15

412

94

563

42

17

4831

9378

6

539

741985

812

287961

649

9

4587

75829

1673

65

3759

5187

2438

81

7386

25478

625

794

7238

36

4158

87

2587

541

752

جدول  سودوکو

خیلی سخت سخت

متوسط آسان
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6 7 5 3 1 4 8 2 9
1 2 8 5 9 6 4 7 3
4 9 3 7 8 2 1 6 5
3 8 7 6 5 9 2 1 4
5 4 2 1 3 8 6 9 7
9 6 1 2 4 7 3 5 8
8 1 6 4 7 5 9 3 2
7 3 9 8 2 1 5 4 6
2 5 4 9 6 3 7 8 1

1 9 6 3 2 4 7 5 8
8 2 4 9 5 7 1 3 6
5 7 3 1 8 6 2 9 4
7 4 1 6 3 9 8 2 5
6 5 9 8 1 2 3 4 7
2 3 8 7 4 5 9 6 1
3 6 2 5 7 1 4 8 9
9 8 7 4 6 3 5 1 2
4 1 5 2 9 8 6 7 3

3 6 2 8 4 1 7 9 5
8 7 1 9 5 6 2 3 4
9 4 5 7 2 3 1 8 6
2 3 8 6 7 5 9 4 1
4 1 7 3 9 2 6 5 8
6 5 9 4 1 8 3 7 2
1 2 3 5 8 7 4 6 9
5 9 6 2 3 4 8 1 7
7 8 4 1 6 9 5 2 3

4 3 5 1 6 9 2 7 8
7 2 6 8 4 5 1 9 3
9 1 8 3 2 7 5 6 4
5 4 1 6 3 2 7 8 9
3 6 9 7 1 8 4 5 2
8 7 2 5 9 4 6 3 1
1 8 4 9 7 6 3 2 5
6 9 3 2 5 1 8 4 7
2 5 7 4 8 3 9 1 6

 ارقام ۱ تا 9 را طوری در خانه های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

سخت خیلی سختمتوسطآسان

  افقی:
 ۱ - حروفچینی رایانه ای - وسیله ای برقی 

در آشپزخانه
۲ - ایالتی در آمریکا - قبض رسید - نمایشنامه

3 - عدد محاسبه محیط و مساحت دایره - پسر معاویه 
- ترن - پژمرده

۴ - امتحان - تلخ - بی پایه
5 - انگور - چهره پرداز - حقه

6 - اندام ماهیان - سریال کاظم بلوچی - آدامس سنتی
7 - مهم تر - تصنیف کننده - از طبقات ساختمان

۸ - از ارکان خانواده - از رشته های تحصیلی - حرف 
نداری

9 - خالق »سه تفنگدار« - لقب بانوان - مبارک
۱۰ - کلمه ندایی شاعرانه! - باتری - فدراسیون جهانی 

شنا
۱۱ - عاشق و شیفته - اسم دخترانه به معنی نفس و 

پناه - دارایی
۱۲ - ناراحت - کلمه شگفتی - مؤثر

۱3 - مزه اول خرمالو - دیوار خراب - یار میشا! - آش
۱۴ - مرکز استان آذربایجان غربی - تصدیق بی ادب - 

وجود داشتن
۱5 - دو ورزش محلی و محبوب شهر »شیروان« - 

موسیقی جنوب  ایران

 عمودی:
۱ - لگد، اردنگی - زندان موقت

۲ - گردنبند - فلز مادر - دهن کجی - خانه بزرگ
3 - علامت مصدر جعلی - آموزگار - خدمتکار پیر - 

قورباغه
۴ - ترمینال - مخفف که او - جمع اسم

5 - آرایش، زینت - قابله - بازیچه کودکان در سال های 
دور

6 - آگهی تبلیغاتی بزرگ - خوراک بعدازظهر - از مصالح 
ساختمانی

7 - درخت عشاق - مربع بوکس - اعتقاد داشتن
۸ - رنگ مو - نوعی مکان اقامتی - واحد سطح

9 - پیمان - نام دیگر داریوش سوم - ضمیر مفعولی
۱۰ - مابین - هر سی روز یک بار - کاستن

۱۱ - فیلم حسین دارابی - باران اندک - بنوسیاه
۱۲ - کارگر رستوران - لقب پیشدادیان - معلم ثانی

۱3 - مساوی عامیانه - افسوس و پشیمانی - فدراسیون 
جهانی کشتی - صدای زنبور

 ۱۴ - جاده آهنی! - بندگی - مرکز »سوئیس« - 
تبدیل کننده

۱5 - اثر عاشقانه و عارفانه جامی - تخم گیاه
 

  افقی:
 ۱ - جانشین - ایالت نفت

۲ - جمع اسیر - جاده - زیاد
3 - آب ترکی - رسوب کننده - باز شده - الفبای ساز
۴ - فیلم مانی باغبانی - درخت زار - حرف ناگفتنی

5 - ننر - مرد جوان - فیلم محمد پرویزی
6 - حرف - محوطه باستانی شهرستان ساوجبلاغ - 

گلی سفید و معطر
7 - دوستدار - بازکن! - وارد شدن

۸ - قهوه - شهر ایالت »پنسیلوانیا« - بی رمق ندارد!

9 - خواب شیرین - چراگاه - هنرپیشه چینی
۱۰ - نابکار - مایعی که برای تکمیل پاکسازی پوست 

به کار می رود - فرودگاه »کانادا«
۱۱ - کبوتر جدول! - کوهی در آمریکای شمالی - اندیشه 

و سگال
۱۲ - از مصالح ساختمانی - حرف هشتم - نمایشنامه 

»کازانتزاکیس«
۱3 - کلام تردید - راه - صاحبخانه مستأجر - دهن کجی

۱۴ - نوعی اردک - علامتی در ریاضی - بازسازی
۱5 - نویسنده و فیلسوف فرانسوی - کوه استان کرمان

 عمودی:
۱ - باطل کننده - پدر کوروش بزرگ

۲ - از توابع فیروزکوه - آواز، آهنگ - تکیه دادن - مگر
3 - مساوی - عطر سنتی ایران - ابر سفید - ضد »هیچ«

۴ - عنصری شیمیایی با نشانه Ba - ضمیر فرنگی - 
تمسک جوینده

5 - گرگ - اعزام - نوعی قرابت
6 - سؤال - اصطلاح فیزیک - اولین شهر خشتی دنیا

7 - سره - نامی - جادوگر
۸ - ثلث عدد نه - آسمانخراش شهر »ملبورن« - ذات

9 - ثروت - نقل کننده سخن یا خبر از کسی - شبانگاه
۱۰ - تا نگرید طفل کی نوشد؟ - الهه موسیقی - نبرد

۱۱ - بیسکویت سبک - از توابع اصفهان - دسته و گروه
۱۲ - گونه ها و انواع - از بت های جاهلیت - غذای ترکمنی
۱3 - خیسی اندک - زیادی، هرز - اعانت و حمایت - رازیانه

۱۴ - سخنان نامربوط فرد تب دار - حرف مشایعت - 
عددی دو رقمی - رخسار

۱5 - فیلمی فانتزی به کارگردانی »کنت برانا« - وسیله ای 
برای گرم کردن هوا

یک جدول با دو شرح

جدول 
عادي
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جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.
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